裕民县消防救援大队关于联合开展消防产品质量专项检查的监督抽查结果公示
消防产品作为用于火灾预防、灭火救援和火灾防护、避难、逃生的产品，其质量直接关系人民群众生命财产安全与灭火救援成效，是公共消防安全的重要基础。为严厉打击假冒伪劣消防产品违法行为，塔城地区消防救援支队裕民县消防救援大队根据随机抽取被检查对象与随机抽取执法检查人员的方式，从社会单位库中抽取被检查对象与执法检查人员，通过“双随机”方式开展监督检查，提高行政执法效率，增强执法公正性，现将消防产品质量专项检查的监督抽查结果公示。

	裕民县消防救援大队关于联合开展消防产品质量专项检查的监督抽查结果公示

	序号
	单位名称
	监督员
	检查结果
	复查结果

	裕民县鑫鑫通汽车修理部
	刘少杰（主）、王国庆
	合格
	/

	裕民县鑫新手机销售
	李小龙（主）、刘少杰
	合格
	/

	裕民县汇源商行
	刘少杰（主）、王国庆
	合格
	/

	裕民县衣百汇服装城店
	李小龙（主）、刘少杰
	合格
	/

	裕民县裕都酒店
	王国庆（主）、李小龙
	合格
	/